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Kvik	er	ikke	kun	køkkener,	men	også	møbler.	Nye	klassikere,	der	tapper	ind	i	den	danske
designtradition.	Her	spisebordsstolen	C02	The	Sociable	Chair	i	Dark	Oak	designet	af	Hans
Thyge	&	Co.	Fremstillet	i	massivt	FSC®-certificeret	egetræ	og	egetræsfinér.	Fås	med	eller
uden	polstring	(af	100%	OEKO-TEX®-certificeret	genanvendt	polyester).	Pris	Pris	2549-

3295	kr.
	

	
KVIK	LIVING	–	ET	KOMPLET	KØKKENUNIVERS

Hos	Kvik	er	mennesket	–	familielivet	og	hverdagen	–	altid	i	centrum.	Køkkenet	er
hjemmets	hjerte,	og	det	er	her,	vi	samles,	og	hvor	vi	elsker	at	være	på	alle	tidspunkter	af
døgnet.	Vi	skandinaver	tilbringer	en	stor	del	af	vores	tid	i	køkkenet,	og	vi	bruger	rummet
på	nye	måder,	så	det	stiller	højere	krav	til,	hvordan	vi	indretter	os.
	
Et	Kvik-køkken	inviterer	til	fællesskab,	til	samvær	og	til	at	dele	og	nyde	oplevelser
sammen.	Og	med	køkkenet	mener	vi	ikke	blot	selve	køkkenet,	men	hele	rummet,	hele
universet.	Derfor	har	Kvik	ud	over	sine	15	køkkenserier	også	en	møbelkollektion	kaldet
"Kvik	Living".	Det	er	interiør,	der	matcher	og	komplementerer	køkkenerne:
funktionelle	og	komfortable	stole,	der	forener	æstetik	og	ergonomi	-	spisebordstole,
loungestole	og	barstole	–	samt	spiseborde,	bænke,	hylder,	reoler	og	accessories	tegnet
af	bl.a.	Bly	Studio,	Says	Who,	Hans	Thyge	og	Rikke	Frost.	Designet	er	moderne,	tidløst	og
enkelt	og	inspireret	af	klassisk	dansk	design,	men	alt	er	fortolket	ind	i	en	moderne
kontekst,	tilpasset	vores	behov	og	livsstil	i	dag.	Den	nye	bænk,	The	Sociable	Bench,	er
et	glimrende	eksempel	på	dette.
	
Kvik	Living	er	dansk	design	med	alle	de	kerneværdier,	der	ligger	bag.	Det	handler	ikke
blot	om	form	og	funktion,	men	også	om	det	gode	snedkerhåndværk	–	om	troværdighed
og	transparens.	Om	ærlighed.	Der	bruges	for	eksempel	genanvendte	materialer	i	alle
køkkener	og	møbler,	og	du	kan	tjekke	miljøaftrykket	i	tilgængelige	ESG-	og	EPD-
rapporter.	Dét	er	dansk	design	med	omtanke.
	
Og	når	vi	taler	om	dansk	design,	om	dansk	designfilosofi,	-tradition	og	-arv,	handler	det
også	om	demokratiske	priser.	For	med	Kvik	kan	du	indrette	et	dansk	køkken	i	høj
kvalitet	og	med	langtidsholdbar	æstetik	til	overraskende	lave	priser.
	
Kvik	har	siden	1983	skabt	"køkkener	med	gode	intentioner".	Det	var	faktisk	Kvik,	der
opfandt	begrebet	"samtalekøkkenet"	i	slutningen	af	halvfemserne.	Så	drømmer	du	om	et
køkken	i	harmoni,	et	køkken,	hvor	der	er	et	naturligt	link	mellem	køkken	og	møbler,	så
tag	et	kig	på	Kvik	Living-kollektionen.	Så	får	du	et	køkkenliv	i	trivsel.

Se	mere	her

Loungestolen	C01	Horizon,	Light	Oak/Grey,	designet	af	Hans	Thyge	&	Co.	Stolen	er	udført
i	massivt	FSC®-certificeret,	lakeret	egetræ	og	egetræsfinér.	Hynden	er	betrukket

med	100%	genanvendt,	OEKO-TEX®-certificeret	polyester.	Aftagelig	polstring	-	nem	at
udskifte.	Pris	5.995	kr.

Barstol,	C04	The	Sociable	Barstool,	designet	af	tegnestuen	Says	Who.	Et	møbel	skabt	til
det	moderne	samtalekøkken.	Med	en	dybde	på	kun	30	cm	fylder	stolen	meget	lidt	og
gemmes	let	væk	under	bordpladen,	når	den	ikke	er	i	brug.	Siddehøjde	70-72	cm.

Fremstillet	i	massivt	FSC®-certificeret	egetræ	og	egetræsfinér	med	eller	uden	(aftagelig)
polstring.	Den	polstrede	udgave	er	udført	i	ægte	sadellæder.	Kromfri	og	OEKO-TEX®-
certificeret.	fås	i	enten	Light	Oak/Cognac	eller	Dark	Oak/Sort.	Pris	2295	kr./3295	kr.

T01	Spisebord,	Dark	Oak/Black,	designet	af	Hans	Thyge	&	Co.,	med	afrundede	hjørner	og
fine	snedkerdetaljer,	der	vidner	om	den	høje	håndværksmæssig	kvalitet.	Måler	150	x

90	cm.	Fås	i	mange	variationer/farver,	der	matcher	farverne	på
Kviks	køkkenfronter.	Udført	i	massivt	FSC®-certificeret	egetræ	med	en	ultramat	og

hårdfør	bordplade	i	Fenix®-nanolaminat.	Pris	9.995	kr.	

Bænk,	B01	The	Sociable	Bench,	er	et	helt	nyt	multifunktionelt	køkkenmøbel	designet	af
Rikke	Frost.	Perfekt	for	enden	af	køkken-øen	eller	spisebordet.	Udført	i	massiv	FSC®-
certificeret	egetræ	-	lakeret	og	vedligeholdelsesfrit	i	enten	Light	Oak	eller	Dark	Oak.
Hynden,	som	kan	tilvælges,	monteres	nemt	og	er	betrukket	med	boucléstof	i	varme
jordfarver	-	aftageligt,	vaskbart	og	fremstillet	af	100%	genanvendt	OEKO-TEX®-

certificeret	polyester.	Pris	2995	kr./3995	kr.

Hylde,	S02,	designet	af	Bly	Studio	-	Eva	Fly	og	Anne	Brandhøj	-	som	har	ladet	sig
inspirere	af	Japandi	og	nordisk	minimalisme.	Udtrykket	er	let,	men	konstruktionen	er

stærk.	Fås	i	to	størrelser	samt	som	magasinholder.	Fremstillet	i	FSC®-certificeret	egetræ,
Light	Oak	eller	Dark	Oak.

Pris	1995-2695	kr.		

Kophylde,	SO4,	til	udstilling	af	din	samling	af	krus	og	kopper,	hvilket	frigør	plads	i	skuffer
og	skabe.	Fås	i	tre	størrelser	med	plads	til	hhv.	15,	20	eller	hele	25	kopper.	Fremstillet

i	FSC®-certificeret	egetræ	-	i	enten	Light	Oak	eller	Dark	Oak.	Designet	af	Christian	Milan.
Pris	1295	kr.,	1495	kr.	og	1695	kr.	

Skalstolen	CO3	The	Shell	Chair	er	en	let,	elegant	og	stærk	spisestuestol	med	en	organisk,
blød	form	desigetn	af	Hans	Thyge	&	Co.	Stolen	er	fleksibel	og	ergonomisk	korrekt,	hvilket

giver	en	meget	høj	komfort.	Fremstillet	i	massivt	FSC®-certificeret	egetræ	og
egetræsfinér.	Fås	i	enten	Light	Oak	eller	Dark	Oak.	Pris	2995	kr.

Billedbank

Kontakt	information
Nærmeste	forhandler	oplyses	på	tlf.:	0045	72	11	70	00

Se	mere	på	www.kvik.dk/forhandler

For	yderligere	oplysninger	og	udlån	venligst	kontakt	FRAMING
Samira	tlf.:	0045	61	62	92	92	/	mail:	samira@framingcph.com
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